[image: Описание: Ивановский с]
АДМИНИСТРАЦИЯ    ИВАНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО    РАЙОНА                                                                                                                           НОВОСИБИРСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                             09.02.2024                                                    №19
	            с.Ивановка

Об отмене постановление  от 11.11.2022 №58 «Об установлении срока рассрочки  оплаты приобретаемого субъектами  малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования Ивановского сельсовета, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества».

     В соответствии с пунктом 5 части 10   статьи  35,  п.п.3,28 ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Постановление №58 от 11.11.2022 «Об установлении срока рассрочки  оплаты приобретаемого субъектами  малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования Ивановского сельсовета, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества»- отменить.
   2.Настоящее постановление опубликовать в печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета».             3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского сельсовета                                                                          Баганского района  Новосибирской области

Фоменко Нина Николаевна
39-219

                                              А.К.Ритер

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ    ИВАНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО    РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0

9.02.2024

№19

с

.Ивановка

Об отмене постановление  от 11.11.2022 №58 «

Об установлении срока рассрочки

оплаты приобретаемого субъектами  малого и среднего пред

принимательства

арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности  муниципального образования Ивановского сельсовета, при

реализации преимущественного права на приобретение такого имущества

»

.

В соответствии

с пунктом 5

части 10   статьи  35,

п.п.3,28 ст.14

Федерального

закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Ивановского сельсовета

Баганского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Постановление №58 от 11.11.2022 «

Об установлении срока рассрочки  оплаты

приобретаемого субъектами  малого и среднего предпринимательства арендуемого

ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального о

бразования Ивановского сельсовета, при реализации

преимущественного права на приобретение такого имущества

»

-

отменить.

2.

Настоящее постановление опубликовать в печатном органе «Бюллетень органов

местного самоуправления муниципального образовани

я Ивановс

кого сельсовета

»

.

3

.

Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

Фоменко Нина Николаевна

39

-

219

А.К.Ритер

  АДМИНИСТРАЦИЯ    ИВАНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА   БАГАНСКОГО    РАЙОНА                                                                                                                             НОВОСИБИРСКОЙ    ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                   0 9.02.2024                                                        №19                  с .Ивановка     Об отмене постановление  от 11.11.2022 №58 « Об установлении срока рассрочки   оплаты приобретаемого субъектами  малого и среднего пред принимательства  арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной  собственности  муниципального образования Ивановского сельсовета, при  реализации преимущественного права на приобретение такого имущества » .             В соответствии   с пунктом 5   части 10   статьи  35,     п.п.3,28 ст.14     Федерального  закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,   администрация Ивановского сельсовета  Баганского района Новосибирской области         ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1. Постановление №58 от 11.11.2022 « Об установлении срока рассрочки  оплаты  приобретаемого субъектами  малого и среднего предпринимательства арендуемого  ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности   муниципального о бразования Ивановского сельсовета, при реализации  преимущественного права на приобретение такого имущества » -   отменить.        2. Настоящее постановление опубликовать в печатном органе «Бюллетень органов  местного самоуправления муниципального образовани я Ивановс кого сельсовета » .                 3 .  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        Глава Ивановского сельсовета                                                                           Баганского района    Новосибирской области                 Фоменко Нина Николаевна   39 - 219                                                         А.К.Ритер